[bookmark: _GoBack][image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2024

	№ 48

с.Ягодная Поляна
	О подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
 п о с т а н о в л я ю:
       1.Образовать организационный комитет по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области и утвердить его состав согласно приложению №1.
       2.Определить ответственных лиц по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в населенных пунктах Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению №2.
       3. Подготовить план проведения праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области ответственным лицам в населенных пунктах до 15.11.2024года.
4. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области отделу МВД  РФ по Татищевскому району (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           	 Т.И.Федорова

                                                                    Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации
                                                                    Ягодно-Полянского муниципального
                                                                    образования Татищевского муници-
                                                                    пального района Саратовской области
                                                                    от 21.10.2024 №48

                                                    С О С Т А В
организационного комитета по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области:

	Федорова Татьяна Ивановна
	-председатель организационного комитета, глава Ягодно-Полянского муниципального образования;

	Тренина Ольга Анатольевна
	- заместитель председатель организационного комитета, заместитель главы администрации);

	Зуй Лилия Андреевна
	-секретарь организационного комитета, главный специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования;

	Члены организационного комитета:

	Чикунова Софья Мобудовна
	директор МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна» (по согласованию);

	Галета Сергей Юрьевич
	-директор МОУ «СОШ с.Большая Ивановка» (по согласованию);

	Маркелова Ирина Владимировна
	-директор МОУ «ООШ с.Большая Федоровка» (по согласованию);

	Солдатова Любовь Сергеевна
	-заведующий СК с.Ягодная Поляна
(по согласованию);

	Лазаричев Сергей Владимирович
	-заведующий СК с.Большая Федоровка (по согласованию);

	Костригина Надежда Николаевна

	- заведующий СК с.Полчаниновка (по согласованию);

	Земскова Юлия Александровна
	- заведующий СДК с.Большая Ивановка (по согласованию);

	Ершова Жанна Гаджиевна
	-заведующий сельской библиотекой с.Ягодная Поляна (по согласованию);

	Пестикова Ольга Борисовна

		- заведующий сельской библиотекой с.Большая Ивановка (по согласованию);

Сафонова Лариса Николаевна	- заведующий сельской библиотекой с.Полчаниновка (по согласованию);

	Тихонова Мария Александровна
	- специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования;

	Чувашкина Анастасия Николаевна

Кособокова Нина Васильевна
	-специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования;

- председатель Совета ветеранов с.Ягодная Поляна (по согласованию);

	Рожкова Наталья Николаевна
	- председатель Совета ветеранов с.Большая Ивановка (по согласованию);

	Ефимова Лидия Александровна
	-председатель Совета ветеранов с.Большая Федоровка (по согласованию);

	Нестерова Ольга Викторовна
	- председатель Совета ветеранов с.Полчаниновка (по согласованию).

     Приложение №2
                                                                     к постановлению администрации
                                                                    Ягодно-Полянского муниципального
                                                                    образования Татищевского муници
                                                                    пального района Саратовской области
                                                                    от 21.10.2024 №48

	Костригина Надежда Николаевна
	ответственный за подготовку и организацию праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в селе Полчаниновка

	Лазаричев Сергей Владимирович
	ответственный за подготовку и организацию праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в селе Большая Федоровка

	Земскова Юлия Александровна
	ответственный за подготовку и организацию праздничных мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в селе Большая Ивановка

	Солдатова Любовь Сергеевна
	ответственный за подготовку и организацию праздничных мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в селе Ягодная Поляна

image1.jpeg